
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 3.649/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00 en el

Departamento de Sanciones, sito en Plaza Nueva, 1 de Lucena, a

efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Lucena a 22 de abril de 2013.- El Alcalde, Fdo. Juan Pérez

Guerrero.

Martes, 14 de Mayo de 2013 Nº 90  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



51742

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: N.SAN.ADM/MULT

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

6010FMC

9067BCN

5822FTX

5424FCH

5424FCH

3438DPD

0099CJT

1074DNV

2405DNG

8112FKW

7568DNS

7568DNS

6279DXX

3337CPL

2647BCT

3859FWB

CO5447AP

B4640WK

2222CNC

SE0425CY

3270DYK

B2286SG

0473BBW

CO1020AB

9838CTT

ALGAR SERRANO ANTONIO 

ALGAR SERRANO ESTEBAN 

AMATE SANTIAGO ANTONIO 

ARANDA MARQUEZ ANTONIO 

ARANDA MARQUEZ ANTONIO 

ARAUJO RODRIGUEZ CESAREO 

ARMAZA DEL RIO JOSE MANUEL

AVILES MORAL ANDRES 

AYALA GOMEZ ISIDORO 

BARCAS . SANDOR 

BERJILLOS LUNA RAFAEL 

BERJILLOS LUNA RAFAEL 

BERMUDEZ BERMUDEZ MANUEL 

BEVAN DIVERSIFIELD, S.L.   

BLAZQUEZ ZAMORA AGUSTIN JESUS 

CABRERA BERRAL MANUEL 

CALVILLO ALAMOS DOLORES 

CERON MUÑOZ ANTONIO 

CICEKLIADAG  MEDET 

CORDON NADAL FRANCISCO LUIS

CORTES DOMINGUEZ FRANCISCO JOSE 

COTOI  DANIEL CRISTIAN 

DANUT , STINGU 

ESCALONA GALVEZ RAFAEL 

ESQUERRE LLAGOSTERA AURORA 

1259/2012

58/2013

97/2013

642/2012

730/2012

1608/2012

1513/2012

1839/2012

1645/2012

1810/2012

2/2013

55/2013

74/2013

110/2013

125/2013

181/2013

120/2013

1422/2012

46/2013

49/2012

1473/2012

142/2013

1479/2012

71/2013

704/2012

30460776J

50623106Z

77345821H

52489628V

52489628V

70646870R

80152991S

44360191E

34018463Z

X6894497V

30435664V

30435664V

75019168E

B92137355

50612096K

80135946J

50616645Q

39142718F

X5730183D

30069118E

79190148K

X6965578M

X9312886W

50604270S

47732828P

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          45,50

         200,00

          22,75

          91,00

          91,00

          45,50

         200,00

         200,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

          22,75

         200,00

         200,00

         120,00

         100,00

          45,00

         200,00

          45,00

         600,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Denuncia Notificada Acto-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Denuncia Notificada Acto-

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

8336BJL

1740DYZ

2877CJX

5083CFB

4840CZS

9293BBN

0221FYM

0221FYM

0221FYM

0221FYM

2059HKM

7591GDP

7460DVT

7585BNM

4067CBG

Z5103BG

6586DDL

8759FXZ

8022DGL

8022DGL

8022DGL

M9877OT

5039GPM

CO2819AX

9822CSL

0452BZH

4649BDZ

FERNANDEZ MOLERO MARIA ARACELI

GALISTEO LUQUE MANUELA 

GARCIA ALGAR ISABEL MARIA 

GARCIA LOPEZ EDUARDO 

GARCIA MOLINA DIEGO FRANCISCO

GARCIA ONIEVA MARIA LUISA 

GARCIA TORRENTE OSCAR 

GARCIA TORRENTE OSCAR 

GARCIA TORRENTE OSCAR 

GARCIA TORRENTE OSCAR 

GOMEZ RODRIGUEZ MANUEL 

GONZALEZ PEREZ MIGUEL 

GRUPO MASCARAT, S.R.L.   

GUERRERO PINEDA RAFAEL 

GUTIERREZ GONZALEZ Mª DEL CARMEN 

HAMIDALLAH  MOHAMED 

HIGUERAS SANCHEZ JULIO 

HUTUPASU  DANIELA 

IMPEBLANC, S.L.   

IMPEBLANC, S.L.   

IMPEBLANC, S.L.   

INTER OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, S.L.   

JARQUIL ANDALUCIA,S.A   

LEIVA ROMERO FRANCISCO RAFAEL

LOPEZ PEREZ ANA Mª 

LOZANO RAMIREZ EVA MARIA 

MARIN BALTANAS BLAS 

1637/2012

184/2013

24/2013

94/2013

1837/2012

1862/2012

96/2013

1798/2012

1818/2012

119/2013

1660/2012

1505/2012

67/2013

85/2013

1724/2012

728/2012

1420/2012

1609/2012

784/2012

825/2012

863/2012

27/2013

456/2012

186/2013

1434/2012

192/2013

167/2013

80119733S

26974953R

50606329G

50603138X

52489214V

51699598Z

30983963L

30983963L

30983963L

30983963L

28485103V

15454518J

B83649004

48869588Q

34016594P

X2685473Q

80146202B

X9120036F

B14653026

B14653026

B14653026

B14473326

A04202008

34017707V

24184166B

53153705S

30486585Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         100,00

         100,00

          22,75

         200,00

         100,00

          22,75

          45,50

          45,50

          22,75

          22,75

          90,00

         100,00

         400,00

         200,00

         180,00

         200,00

          45,50

          91,00

          91,00

          91,00

          45,00

         600,00

         100,00

         200,00

          22,75

         100,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Con Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Denuncia Notificada Acto-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

- Resolución Con Alegaciones *-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CO0651AM

0189BLV

AB2681P

7393CJB

7393CJB

0246HBB

CO2958AP

0917GYZ

MA2715CN

MA0543CM

1368BZV

1368BZV

7480BNV

7062DCM

M3766XM

CO4076AV

CO6804AU

CO0404AV

5818GJG

1134DZV

1901DTG

7570DSV

0812FCB

0636FFS

CO6177AK

7988CYB

MARIN SOLDADO FRANCISCO 

MASA DURAN JUAN JOSE 

MEMET  VIORICA 

METALL IBERICA Y WELK, S.L.   

METALL IBERICA Y WELK, S.L.   

MIRANDA ARANDA CARMEN 

MISTAR BENMAAYOUF DRISS 

MOLERO GONZALEZ FELIPE 

MOLINA FERNANDEZ VANESA 

MONTIEL ALCANTARA RAQUEL 

MONTILLA GONZALEZ MANUEL 

MONTILLA GONZALEZ MANUEL 

MUEBLES IERMITO SXXXI, S.L.   

MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA JOSEFA

NICOLAE  MARIUS-GHEORGHE 

ORTIZ MONTORO Mª CONCEPCIÓN 

PAREJO GARCIA PEDRO 

PAVON DELGADO JOSE MARIA 

PEREZ FERNANDEZ PEDRO 

PESANTEZ NARVAEZ ANGEL OLMEDO

PINO PINEDA MARIA DE LOS ANGELES 

PINO Y RUIZ 2000 S.L.   

PLACE COLOURS BENALMADENA S.L.   

PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES OLEO VINICOLAS, S.L.
  

RANGEL  FABIANA 

REYES JIMENEZ FRANCISCO 

1843/2012

1514/2012

53/2013

1391/2012

1713/2012

1276/2012

1508/2012

91/2013

1716/2012

1703/2012

1273/2012

1274/2012

182/2013

1515/2012

32/2013

140/2013

180/2013

49/2013

1452/2012

42/2013

1782/2012

1038/2012

1433/2012

1852/2012

11/2013

62/2013

34014904C

38497851Z

X6890633V

B14564967

B14564967

48871447N

51210344Q

34024623X

41536785G

25335637X

50617577M

50617577M

B93027712

40510307Q

Y0291196F

30446217J

75670953X

48869710T

48865173V

X2996420A

50623998D

B14830418

B93008837

B14612469

X9361388C

50606545J

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         200,00

         100,00

         600,00

         600,00

         200,00

         200,00

          22,75

         200,00

          45,50

         600,00

         600,00

         100,00

         200,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

          90,00

         200,00

         600,00

         600,00

         600,00

         100,00

         100,00

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución Con Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Denuncia Notificada Acto-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Resolución Denuncia Notificada Acto-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7277BNV

7033DHG

9293CLC

8185CDT

0596FRC

8338FXR

8338FXR

8338FXR

M2586YK

4420BND

M7778ZG

M8890WW

MA7437CM

0561FRB

CO8176AP

2909CWC

ROLDAN VIDA JOSE 

RUIZ LOPEZ MIRIAM 

RUIZ MONTENEGRO JESUS MANUEL 

SANTAMARIA MUÑOZ JOSE 

SARL MOGISA   

SERVICIOS INTEGRALES JURIMA, S.L.   

SERVICIOS INTEGRALES JURIMA, S.L.   

SERVICIOS INTEGRALES JURIMA, S.L.   

SIMA CONSTRUCCIONES DEPORTIVAS, S.A.   

SODIA LAJOUI MOHAMED 

TRADIZIONE SELECCION S L   

TUNARU  VASILE 

VARAS PIZANGO LICIARDY 

VELASCO CRUZ DOLORES 

VELASCO GAMEZ CRISTOBAL DIEGO 

VILCHEZ CRUZ ESTEBAN 

439/2012

61/2013

1442/2012

19/2013

1421/2012

92/2013

193/2013

195/2013

165/2013

1918/2012

1545/2012

1522/2012

2811/2011

141/2013

1686/2012

1755/2012

75652626Z

26820303A

74918690P

29987209Q

N2041136I

B14711675

B14711675

B14711675

A79412821

45096769W

B14607360

X8319171W

X7353670H

29970264E

25294353B

50614851Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         600,00

         100,00

         200,00

         100,00

          40,00

          22,75

          22,75

          22,75

          22,75

         200,00

          91,00

         200,00

         600,00

         100,00

         200,00

          45,50

-Recurso Desestimado *-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Denuncia Notificada Acto-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-
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